PAGE

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.12.2005  № 57
Об утверждении районной целевой программы
"Содействие занятости населения Москаленского

муниципального района на 2006-2008 годы"

В целях реализации государственной политики занятости населения на              территории Москаленского муниципального района, руководствуясь Законом Российской Федерации "О занятости населения в Российской Федерации", Уставом Москаленского муниципального района

 Районный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить районную целевую программу "Содействие занятости населения Москаленского муниципального района на 2006-2008 годы".
2. Администрации муниципального района, главам поселений, предприятиям и учреждениям принять меры по обеспечению реализации мероприятий программы в пределах своей компетенции.

3. Главам поселений обеспечить финансирование программ активной политики занятости населения района в соответствии с утвержденными бюджетами 2006 года.

4. Рекомендовать Центру занятости населения Москаленского района (Чубко В.П.) оказывать организационно-методическую помощь в реализации              программы.

5. Рассмотреть ход реализации программы по итогам полугодия в июле 2006 года.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по социальным вопросам (Шойкина Б.М.).

Глава Москаленского

муниципального образования                                                                 В.И. Мосур

Реш Утв Прогр  Содействие занятости